
1

Pan Golf

Od: "Jehličky.cz" <info@jehlicky.cz>
Odesláno: 21. října 2012 12:55
Komu: Pan Golf
Předmět: Re: pozdrav

Ahoj Tomáši, 
díky za mail.Jsem rád,že se ti daří a přeji ti,aby ti to vydrželo co nejdéle.Až uvidíš Míšu Fuchse,moc ho pozdravuj,naposledy jsme spolu 
mluvili asi před 5lety v Motole.Na Jirku Davida si dobře vzpomínám z Mariánských Lázní,kde jsem ho často viděl hrát.Líbil se mi jeho švih, 
a hrál výborný golf.Určitě si pamatuji,že vyhrál v Mar.Lázních mistrovství republiky,myslím si,že na rány.Čekal jsem,že budeš mít více fotek 
když si ho pozval a on přijel z takové dálky.Na fotce vypadá výborně,je vidět,že se má dobře.Co v Klánovicích,už máte devítku? 
zatím se měj 
zdraví 
karel 
 
 
 
 
 
Dne 21.10.2012 7:46, Pan Golf napsal(a): 

Ahoj Karle  
Dlouho jsem ti nepsal. Já se mám dobře a pořád fotím. Letos jsem byl každých čtrnáct dní na turnaji s novou Golfovou Společnosti Újezd nad 
Lesy a Klánovice, kde jsem cestným členem  Míša Fuchs čestným prezidentem a fotil jsem je při turnajích. Nevím jestli jsi znal Davida Jiřího. 
Který v 50tích letech utekl nebo odešel to já nevím do Jižní Afriky kde žije s rodinou. Nevím přesně kolik je mu ale myslím že je mu 78 let. 
Letos tady byl od začátku května a já jsem ho pozval na memoriál Daduli na Lišnici, kde s sešel s Prokopem Sedlákem. Moc se mu to líbilo a 
vzpomínal jak to tam kdysi vypadalo  
Odkazy   http://www.tomashradecky.cz/Pozdrav-z-Jizni-Afriky-Clenum-GSUK-.html  
                    http://www.tomashradecky.cz/GSUK-Turnaje-2012.html 
  
  
  
S pozdravem 
Tomáš Hradecký 
Sendražická 315 
Praha Klánovice  
190 14 



2

  
pevná linka: 281961154 
mobil: 606 084 595 
www.tomashradecky.cz  
  

 


